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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73218401O

2. Data e Regjistrimit 18/08/2017
3. Emri i Subjektit RUSSINVEST & OIL PALMIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Lagjja 29 Marsi, Rruga e Gropallareve, 
Banesa 39 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konstruksion, prodhime betoni, punime dheu, sistemime 

tarracime terrenesh, ndertime civile, ndertime godinash, 
ekonomike, rikonstruksione godinash. Infrastrukture, 
ndertim rrugesh, autostrade, asfalt beton. Tregtim perpunim 
produktesh bujqesore, mbareshtim. Import eksport te 
mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice. Sherbime 
ndermjetesimi, te agjentit tregtar, te komisionerit dhe te 
brokerit ne te gjitha fushat.
Vasily Shpilkin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2017                Deri: 17/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përparim Gropa12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2017                Deri: 17/08/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët VASILYSHPILKIN
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PërparimGropa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RUSSINVEST & OIL PALMIR
Telefon: 0693657172  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430149-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530604-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2017, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 23.10.2017 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243315-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 150/5Prot., nr.0195-18Regj., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9415D96-B655-42D5-86B0-0CE73C653A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D46F65-924A-48BB-AC35-4CC8241D1603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5354D7-E9CB-4769-842E-63CD78FD3F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE98BBB-A8C3-475C-8759-E52FD88EC14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F5E627-DFC1-495A-9E23-19F4E3833409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAED0513-36AC-47AD-A445-88AFC27C0812
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19.06.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me përmbarues 
gjyqësor Klodiana Tabaj protokolluar nga QKB me nr. 8679Prot., datë 25.06.2019, ku 
është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet që debitorit Perparim Gropa zotëron pranë subjektit “RUSSINVEST & 
OIL PALMIR” SHPK me  Nipt L73218401O, në masën 40% si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917289-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr.194/7 Prot., nr.0195-18 Dosje, datë 
31.05.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “BESA” sh.p.k, me përmbarues gjyqësor 
Klodiana Tabaj, ku është urdhëruar QKB për: Heqjen e masës së sekuestros konservative 
mbi kuotat/aksionet që debitorit Perparim Gropa zotëron pranë subjektit “RUSSINVEST 
& OIL PALMIR” SHPK me  Nipt L73218401O.Heqjen e masës së sekuestros 
konservative në të tjera kuota/aksione që pala debitore zotëron në shoqëri të tjera të 
regjistruara pranë regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918693-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.194/7 Prot., date 31.05.2022 lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “BESA” SHPK, ku ështe urdhëruar: Heqjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Përparim Gropa në shoqerinë 
“RUSSINVEST & OIL PALMIR” SHPK, me Nuis (Nipt)- L73218401O, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13390232-1DBC-44BE-9F3F-99E623B2708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1B3905-ECD1-44C8-AF4D-324437E92896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E566C9-4039-4393-99D9-7D0EB2582C41

